

SERDİVAN TURİZM

MAKEDONYA KOSOVA 09 – 14 Haziran (5 Gece)



1. Gün (Salı) : İstanbul-Üsküp

İstanbul'dan hareket ile bir saatlik uçuşun ardından Üsküp Büyük İskender havaalanına iniş yapıyoruz. Pasaport kontrolü ve resmi işlemler sonrasında, tur boyunca bizlere hizmet sunacak olan tur rehberimiz ve aracımızla buluşup alandan ayrılıyor, şehri keşfetmek adına yola koyuluyoruz. Vodno dağının eteğine kurulu **Üsküp (Skopje)** şehrini gezmeden önce, aracımızla Vodno dağına tırmanıyor, "**Üsküp'ki Yıldırım Beyazıd Han diyarıdır, evlad-ı Fatihan'a onun yadigarıdır**" diyen ve "**Üsküp ki Şar dağında devamıydı Bursa'nın**" dizeleriyle Üsküp'ün ruhunu betimleyen şair **Yahya Kemal Beyatlı**'yı daha iyi anlamak adına, şehri önce bu tepeden izliyoruz. Vardar nehrinin ikiye böldüğü şehrin bir yakasındaki Anadolu'yu, diğer yakasındaki Ortodoks ve Avrupa kültürünün ağırlığını gözlemlemek üzere geziye Tarihi Türk çarşısından başlıyor, bu alana inşa edilmiş **Mustafa Paşa camii, Çifte Hamam, Kapan Han, Bedesten, Davut Paşa hamamı, Sulu Han, Murat Paşa camii** gibi yüzyıllar öncesinden bugüne dek emanet olarak sakınılan ve korunan eserlere hemhal oluyoruz. Çarşı gezisinin sonunda, yine çarşının içinde yer alan Üsküp köftesi ile ün yapmış restoranımıza doğru ilerliyor, öğlen yemeğini burada alıyoruz. Öğlen yemeğinin ardından, **Kapan Han**'da Türk çayını yudumlarken, alışveriş için tayin edilen buluşma saati ve zamanına riayet ederek kısa bir serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası buluşup, Üsküp şehrinin iki yakasını birleştiren Fatih Sultan Mehmed Köprüsü olarak'ta anılan, **Taş Köprüsü**'nün üzerinden, yeni Üsküp tarafına geçiyoruz.

Devletin 2014 projesi adı altında yürüttüğü imar ve inşa çalışmaları doğrultusunda ortaya çıkartılan bu Üsküp'te: Barok Avrupa tarzı esas alınarak inşa edilen devasa bina ve yapılar, **Büyük İskender, Justinyan, II.Filip, Çar Samuil** heykellerinin yanısıra, Osmanlı idaresine karşı isyankar tutumlarıyla ünlenen **Goçe Delçev** ve **Dame Gruev** heykelleri'de göreceğimiz eserler arasında yer almaktadır.

Şehrin en işlek noktası olan, **Makedonya Caddesi** üzerinden geçip, burada bizi bekleyen aracımızla buluşuyoruz. Üsküp şehir meydanından ayrılıp, şehir merkezinden 17 km uzaklıkta bir doğa harikası olan **Matka Kanyonu**'na doğru hareket ediyoruz. Matka kanyonunun görülmesi, kahve molasının ardından Akşam yemeğinden sonra otele yerleşme.

SERDİVAN TURİZM

2. Gün (Çarşamba) : Üsküp – Gostivar – Üsküp

Alınan sabah kahvaltısının ardından otelden ayrılıyoruz. Konferans için Gostivar'a yolculuk. Konferans sonrası Üsküp'e dönüş. Otele yerleşme.

3. Gün Üsküp (Perşembe) – Gostivar – Ohri

Alınan sabah kahvaltısının ardından otelden ayrılıyoruz. Konferans için Gostivar'a yolculuk. Konferans sonrası Ohri'ye hareket. Otele yerleşme.

4. Gün (Cuma) : Ohri – Manastır – Ohri



Alınan sabah kahvaltısından sonra **Manastır** şehrine doğru hareket ediyoruz. Osmanlı döneminin en önde gelen vilayet merkezlerinden biri olan Manastır şehrinde, kaderine terk edilmiş **Yeni Cami**, yalnızlığa direnen **İshak Paşa Camisi**, sonradan eklenen haç işareti ile günümüzde çan kulesi olarak kullanılan, Osmanlıya ait bir **Saat kulesi**, bir dönem uğruna türküler yakılmış, ancak bugün metruk halde olup suyu bile akmayan Manastırın Ortasında, bize küstürülmüş olan o çeşme, göreceğimiz yerler arasındadır. Manastır meydanından **Geniş Cadde** üzerinde yürüyüp, **Mustafa Kemal Atatürk**'ün eğitim gördüğü **Manastır Askeri İdadi** binası'na uğrayıp, burada müze haline getirilmiş anı odasını gezdikten sonra, şehirden ayrılıyoruz. Ohri şehrine doğru ilerlerken yolun üzerinde Resne şehrine uğruyoruz. Uçsuz elma bahçeleri ile ünlü olan şehrin bir diğer özelliği'de, **Sultan Abdülhamid** dönemin'in ikinci meşrutiyetin ilanında önemli rol oynayan, **İttihat ve Terakki** gurubunun öne çıkan isimlerinden **Resneli Niyazi Bey**'in doğup yetiştiği, aynı zamanda kendisi için inşa ettirdiği sarayının bu şehirde yer almasıdır. Resneli Niyazi Bey sarayını ziyaret ettikten sonra, Ohri şehrine doğru olan yolculuğumuz devam ediyor. Balkanların İnci'si olarak ün yapmış olan şehri keşfe dalıyoruz. Farklı imparatorluk ve kültürlerle ev sahipliği yapmış, bin yıldan eski Ohri şehrini geziyoruz. Sur içi şehir gezisi ile başlayan Ohri macerasında, eşsiz göl manzarası eşliğinde gezerken; Slav Ortodoks akımının doğduğu yer olarak kabul edilen **Az.Kliment** kilisesi, **Az. Kaneo**, **Aya Sofya** kiliseleri, Roma dönemine ait **Antik Tiyatro**, **Elveda Rumeli** dizisinde Kaymakamlık binası olarak kullanılan tarihi konak. 18 y.y Türk mimarisinin izlerini taşıyan konakların bulunduğu tarihi sokak, Ohri çarşısı, **Çınar meydanı**, Halvetilik kültürünü yaşatan **Pir Mehmed Muhammed Hayati Dergahı** ve Camisi, ziyaret edeceğimiz yerler arasındadır. Gezinin sonunda tekne ile yapacağımız Ohri göl gezintisi sonrasında akşam yemeği için restorana geçiyoruz. Akşam yemeğinden sonra otele yerleşme.

SERDİVAN TURİZM

5. Gün (Cumartesi) : Ohri – Kalkandelen – Prizren

Alınan sabah kahvaltısının ardından otelden ayrılıyoruz. **Kalkandelen (Tetova)** şehrine hareket ediyoruz. Günün ilk ziyaret durağı olan Kalkandelen şehir gezisine şehrin en merkezi ve nadide eseri olan **Alaca Camii**'ni ziyaret ile başlıyoruz. İki kızkardeş tarafından inşa ettirilmiş olan ve aşk'ın sanatla milim milim duvarlara nakşedilme örneğini sunan bu eser, Unesco kültür miras listesinde de yer alma özelliğini taşımaktadır. Alaca camii ziyareti sonrasında yolumuz, tarihte bu topraklara kazandırmış olduğumuz medeniyet ve Osmanlı'nın insan'a hizmet geleneğinin en orjinal örneklerini bulabileceğimiz, burada halen aktif olan bir Bektâşi Dergahı'nı da içinde barındıran **Harabati Baba Külliyesi**'ni ziyaret ile devam eder. Kalkandelen'e veda ederek Prizren'e hareket ediyoruz. Fatih Sultan Mehmed'in 1455 te ayak bastığı, şehir girişine **Namazgah** inşa ettirdiği, ordusuyla Cuma namazına durduğu ve adına **Pür Zerin** dediği şehre giriş yapıyoruz. **Bayraklı Camii, Mehmed Paşa Külliyesi ve Medrese, Gazi Mehmed Paşa Hamamı, Halveti Dergahı, Şadırvan Meydanı, Prizren Köprüsü** göreğimiz eserler arasında yer almaktadır. Prizren gezisinin sonrasında, otele yerleşme.

6. Gün (Pazar) : Prizren – Priştine – İstanbul

Alınan sabah kahvaltısının ardından otelden ayrılıyoruz. **Priştine** şehrine doğru yola çıkıyoruz. Kosova'nın başkenti **Priştine**'ye bağlı **Obiliç** bölgesinde belkide tarihmizin en önemli perdelerinden birini aralıyor, bu toprakların ve insanının bize bağlılığının sebebine bir kez daha şahid oluyor, bir torun vazifesini burada ifa ediyor ve Osmanlı tarihinde muharebede şehid düşen ilk ve son padişah, **I.SULTAN MURAD Hüdavendigâr**'ın iç organlarının ve kalbinin defnedildiği Türbesini ziyaret ediyoruz. Bu anlamlı ziyaret sonrasında Priştine hava alanına hareket.

Fiyata Dahil Hizmetler:

Kongre Katılım Ücreti

THY ile ekonomi sınıfı İstanbul – Üsküp ve Priştine – İstanbul Uçak Biletleri

2 gece Üsküp 5* otelde oda kahvaltı konaklama

2 gece Ohri 4* otelde oda kahvaltı konaklama

1 gece Prizren 4* otelde iki kişilik odalarda kahvaltı dahil konaklama

Tur boyunca ulaşım

Rehberlik

Müze ve Ören yeri Giriş Ücretleri.

Akşam Yemekleri

Öğlen Yemekleri

Serdivan Turizm 0 264 242 00 08

info@argencturizm.com

SERDİVAN TURİZM

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:

Yurt Dışı çıkış harcı (15 TL)
Kişisel Harcamalar
Seyahat Sağlık Sigortası

Uçuş Detayları

09 Haziran 07:40 THY uçağı ile Atatürk Havalimanından Üsküp'e hareket

14 Haziran 20:40 THY uçağı ile Priştine Havalimanından İstanbul'a hareket.

Kişi Sayısı	45 kişi ve üzeri
Double Kişi Başı Fiyat	640 Euro
Single Kişi Başı Fiyat	765 Euro
3-12 Yaş Çocuk Farkı	525 euro

Firma Bilgileri: Argenç Turizm Seyahat ve Acentelik LTD ŞTİ

Telefon: 264 242 00 08

E Posta: info@argencturizm.com

Banka Hesap Bilgileri:

Argenç Turizm Seyahat ve Acentelik LTD ŞTİ

Anadolubank Adapazarı Şubesi

TL IBAN : TR16 0013 5000 0000 9004 1700 02

EURO IBAN : TR43 0013 5000 0000 9004 1700 01